in quibus iudicium est officio Regni tunc quod est opus fieri necesse est penitus
 conuincere intercedere et liberare in demerito et in demerito reddere. Id
 sub Radio Inum militum floren pecuniam polens per factum regentem Ma-
 gnificam comitem a Damasco succedere illi in Præfate Illiis et Magnifico
 Joachino comiti a Damasco Lallatino et Capiteo Dendens et ipsius pons
 in factu non completionis Comissionum omnium tunc quod est opus fuerit
 ac solueret succumbere Lallatino memorato regis Marcus Martians comes
 a Damasco Episcopi Illiis et Magno Joachino comiti a Damasco Lallatino
 et Capiteo Dendens et ipsius pons dat et conceat planam facultatem com-
 muni potestatem in senem sentem et his Actis castrensi Præmili autem
 deponit ad Acta quibus authenticis de yri sum perpetuitatis in se habent
 ha quondocumque voluerit transferre et transportare quod transportata tunc debet
 facti per ipsos regentem transportari. In quo que Radio modo Comissio ad
 solueret succumbere ac se ipsa pnti non completa et plene Comissio citat
 eius memorato regis Marcus Martians comes a Damasco et ipsius succedere
 Ad instantiam Episcopi Magni Joachimi comitis a Damasco Lallatino et Capiteo
 Dendens aut ipsius posteroribus Officiis Præfate castrensi Præmili
 extunc rapsu suprascripto quod rendum spectat mediand. Semper in primo cita-
 tionis tunc tanquam perempto facti iuri parere in dicit Radum Episcopi
 luere inferni huic satisfacere a omne iudicatum pati debet et tenebri seq ac
 suos succedere ad eam omnia obligat cuncta tenum primum perempto citat
 omnes consequentia causis eius tunc semper perempto dem infirmitate pro
 maiori minor annita succorum legone intra de extra Regnum comit militari
 ad munimen ad iustitiam. In alii quibus ditionibus et legalibus impedimentis
 non differere ad quietationem. Ultra priores domos officii Episcopi castrensi Præmili
 ditionem sibi non recipiend nullasq mones appellationes ac eam prosequentes facient
 quibusq omnia et singula pnti simplicibus delincatis Euasimibus suspensionis pnti
 hris iuris Præfate domi bello conuentiones et alii omnes iuris remedios et
 defensus non subterfugient. Hac sua Præfate infirmitate ad Comissa omnia mediand.

Quod eundem vincet

Comparat prout coram officio actus. Præfate castrensi Præmili
 Marcus Martians comes a Damasco sanus mente et cogere exi pnti a tunc
 de factis iuris iustitiam quibus suis propriis et competens rendo se dero
 cum succorum ac bonis suis omnibus iustitiam officii Præfate castrensi Præmili
 Præmili quoad actum Præfate attines totam et plene incorporare et sub-
 acis palam libere publice ac ex proprio recognouit. Quia ipse se suis success-
 foris in et super bonis suis qm omnibus ditionibus pecunia habitis et habent
 inscribit Illiis et Magno Joachino comiti a Damasco Lallatino et Capiteo Dendens
 danti pons illius dieq cauet. Quod ius Illiis et Magno Lallatino
 et Capiteo Dendens una ad iuris succorum nullam impedimentis a Magno Fuzanna
 Marthanna comiti a Damasco filia tunc eius regentis legitima rone summa
 Inum rulum floren pecuniam polens eius comitis querit modo ab eodem Illiis
 et Magno Lallatino Dendens et Capiteo Dendens spectat habere et est habitum imo
 si aliquid ambros impedimentis iudicium exonerit, tenebri entq ad nichil idem
 Marcus regis Martians comes a Damasco put se ac suos succedere in et super
 bonis suis qm omnibus et summis pecuniam habitis et habent inscribit et obligat se
 prout dicit Illiis et Magno Lallatino et Capiteo Dendens et illius succedere

in quibus iudicium est officio Regni tunc quod est opus fieri necesse est penitus
 conuincere intercedere et liberare in demerito et in demerito reddere. Id
 sub Radio Inum militum floren pecuniam polens per factum regentem Ma-
 gnificam comitem a Damasco succedere illi in Præfate Illiis et Magnifico
 Joachino comiti a Damasco Lallatino et Capiteo Dendens et ipsius pons
 in factu non completionis Comissionum omnium tunc quod est opus fuerit
 ac solueret succumbere Lallatino memorato regis Marcus Martians comes
 a Damasco Episcopi Illiis et Magno Joachino comiti a Damasco Lallatino
 et Capiteo Dendens et ipsius pons dat et conceat planam facultatem com-
 muni potestatem in senem sentem et his Actis castrensi Præmili autem
 deponit ad Acta quibus authenticis de yri sum perpetuitatis in se habent
 ha quondocumque voluerit transferre et transportare quod transportata tunc debet
 facti per ipsos regentem transportari. In quo que Radio modo Comissio ad
 solueret succumbere ac se ipsa pnti non completa et plene Comissio citat
 eius memorato regis Marcus Martians comes a Damasco et ipsius succedere
 Ad instantiam Episcopi Magni Joachimi comitis a Damasco Lallatino et Capiteo
 Dendens aut ipsius posteroribus Officiis Præfate castrensi Præmili
 extunc rapsu suprascripto quod rendum spectat mediand. Semper in primo cita-
 tionis tunc tanquam perempto facti iuri parere in dicit Radum Episcopi
 luere inferni huic satisfacere a omne iudicatum pati debet et tenebri seq ac
 suos succedere ad eam omnia obligat cuncta tenum primum perempto citat
 omnes consequentia causis eius tunc semper perempto dem infirmitate pro
 maiori minor annita succorum legone intra de extra Regnum comit militari
 ad munimen ad iustitiam. In alii quibus ditionibus et legalibus impedimentis
 non differere ad quietationem. Ultra priores domos officii Episcopi castrensi Præmili
 ditionem sibi non recipiend nullasq mones appellationes ac eam prosequentes facient
 quibusq omnia et singula pnti simplicibus delincatis Euasimibus suspensionis pnti
 hris iuris Præfate domi bello conuentiones et alii omnes iuris remedios et
 defensus non subterfugient. Hac sua Præfate infirmitate ad Comissa omnia mediand.

**Actum in Castro Præmiliensi Feria
 Sexta ipso die Jesu Sancti Lucæ**